
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Strukturace autorského záhlaví – zejména starověkých a středověkých
jmen

Jazyk práce: čeština

Student: Nikola Novotná
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Drobíková Barbora, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Stöcklová Anna

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.
Členové komise:

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Autorka představila hlavní záměry své práce, týkající se struktury záhlaví

středověkých a starověkých jmen.
Vedoucí ocenila, že se autorce podařilo splnit hlavní cíle, vytkla však
autorce velkou míru nesamostatnosti při zpracování tématu a navrhuje
proto velmi dobře. 
Oponentka ocenila, že se autorka pustila do problematiky, které je velmi
obtížná.
Vzhledem ke shodě byla práce klasifikována stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.


